
 

 

 

ТЕМАТСКА ВЕЖБА IV 

по предметот јакост на материјалите 

 
Презиме и име:___________________________________________ бр. на индекс:_________  

 

1. За носачот прикажан на сликата         се бара :  

 

а) да се објасни колку пати е статички неопределен........................................................ (1 бод),  

б) да се определат прекубројните статички големини..................................................... (5 бода),  

в) да се определат статичките големини........................................................................... (2 бода),  

г) да се конструираат дијаграмите на статичките големини со бројни вредности....... (2 бода), 
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